
Drůbežárna Prace bude ve středu 27. 9.  v 10:30 hod. prodávat: mladé kuřice a 

kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro drůbež a králíky, 

vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

 

Pobočka České pošty Hartvíkovice oznamuje, že v pátek 29. září 2023 bude 

pošta uzavřena.  

 

MUDr. Žažová  gynekologie oznamuje, že ve středu 27.9.2023 bude zkrácená 

ordinace v Mohelně do 15 hodin.  Ve dnech 29.9.  2023 až 6.10. 2023 

neordinuje z důvodu dovolené. 

 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 

777-888-332 

  

Nabízí: 

 Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení 

 broušení starých hrobů 

 kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování 

 veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu 

 dnes sleva až 30% 

 

 


